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Součástí ceníku jsou Všeobecné  
obchodní podmínky

VNITŘNÍ STRANY
celostrana 150 000

1/2 strany 90 000

1/3 strany 65 000

1/4 strany 59 000

OBÁLKY
2. strana obálky 190 000

3. strana obálky 180 000

4. strana obálky 215 000

SPECIÁLNÍ POZICE
titulní strana 50x50 mm 90 000

titul. strana pruh 145x25 mm 80 000

junior page 110 000

INZERCE NA REDAKČNÍ STRÁNCE  
PROGRAMOVÝCH TIPŮ
85 x 117 mm 88 000

85 x 59 mm 48 000

68 x 59 mm 36 000

33 x 59 mm 24 000

TV OKNA V TV PROGRAMU
33 x 24 mm ( Po-Čt ) 20 000

33 x 24 mm ( Pá-Ne) 34 000

VKLADY
vklad, všití, vlepování 1,80 - 2,50

vklad pouze předplatné 3,50
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Televizní programový čtrnácti- 
deník v praktickém formátu 
určený aktivním čtenářům. 

TV mini vvychází každé druhé pondělí  
a nabízí kvalitní a přehledný TV program 
64 tv stanic. 

Nabízí čtenářům rozhovory a portréty 
televizních a filmových hvězd, reportáže 
z natáčení, horoskopy, soutěže a další 
zajímavosti. V lednu 2018 prošel titul 
grafickým refreshem a přidal čtenářsky 
atraktivní průvodce seriálů, pohádek, filmů 
a jiných pořadů.

č.	 Vychází	 Programový	 Uzávěrka	 Uzávěrka
	 TV mini	 týden	 objednávek	 podkladů
		  od	 do		
1	 2.1.	 6.1.	 19.1.	 15.12.2017	 19.12.2017
2	 15.1. 	 20.1. 	 2.2. 	 29.12.2017	 2.1. 
3	 29.1. 	 3.2. 	 16.2. 	 11.1. 	 15.1. 
4	 12.2. 	 17.2. 	 2.3. 	 25.1. 	 29.1. 
5	 26.2. 	 3.3. 	 16.3. 	 8.2. 	 12.2. 
6	 12.3. 	 17.3. 	 30.3. 	 22.2. 	 26.2. 
7	 26.3. 	 31.3. 	 13.4. 	 8.3. 	 12.3. 
8	 9.4. 	 14.4. 	 27.4. 	 22.3. 	 26.3. 
9	 23.4. 	 28.4. 	 11.5. 	 5.4. 	 9.4. 
10	 7.5. 	 12.5. 	 25.5. 	 19.4. 	 23.4. 
11	 21.5. 	 26.5. 	 8.6. 	 3.5. 	 7.5. 
12	 4.6. 	 9.6. 	 22.6. 	 17.5. 	 21.5. 
13	 18.6. 	 23.6. 	 6.7. 	 31.5. 	 4.6. 
14	 2.7. 	 7.7. 	 20.7. 	 14.6. 	 18.6. 
15	 16.7. 	 21.7. 	 3.8. 	 28.6. 	 2.7. 
16	 30.7. 	 4.8. 	 17.8. 	 12.7. 	 16.7. 
17	 13.8. 	 18.8. 	 31.8. 	 26.7. 	 30.7. 
18	 27.8. 	 1.9. 	 14.9. 	 9.8. 	 13.8. 
19	 10.9. 	 15.9. 	 28.9. 	 23.8. 	 27.8. 
20	 24.9. 	 29.9. 	 12.10. 	 6.9. 	 10.9. 
21	 8.10. 	 13.10. 	 26.10. 	 20.9. 	 24.9. 
22	 22.10. 	 27.10. 	 9.11. 	 4.10. 	 8.10. 
23	 5.11. 	 10.11. 	 23.11. 	 18.10. 	 22.10. 
24	 19.11. 	 24.11. 	 7.12. 	 1.11. 	 5.11. 
25	 3.12. 	 8.12. 	 21.12. 	 15.11. 	 19.11. 
26	 17.12. 	 22.12. 	 4.1. 2019	 29.11. 	 3.12. 
1/2019	 31.12. 	 5.1. 2019	 18.1. 2019	 13.12. 	 17.12. 

zrcadlo
173 x 200
spad
190 x 225

zrcadlo
85 x 100
spad
95 x 112

zrcadlo
173 x 66,5
spad
190 x 75

zrcadlo
173 x 100
spad
190 x 112

zrcadlo
85 x 200
spad
95 x 225

zrcadlo
58 x 200
spad
63 x 225

zrcadlo
42 x 200
spad
47 x 225

zrcadlo
173 x 50
spad
190 x 56

1/1

1/2

1/2

1/3

1/3

1/4

1/4

1/4

zrcadlo
128 x 150
spad
135 x 160

Junior 
page

zrcadlo
50 x 50

145 x 25

Titulní 
strana

CENÍK 2018  |  TV MINI

Uvedené ceny jsou v Kč a bez DPH, platné od 1. 1. 2018
Sleva za platbu předem:	  
2% - za platbu předem  je považováno připsání částky na náš účet 
minimálně 14 dnů před datem zveřejnění inzerátu
Příplatky:	 20% za konkrétní umístění inzerátu na stránce	
	 40% za speciální umístění inzerátu na stránce

STORNO PODMÍNKY
Stornování objednávky musí být vždy provedeno písemně  
v souladu s termíny pro stornování uvedenými níže:
a) V případě stornování objednávky 22 a více dnů před
datem zveřejnění lze inzerát stornovat bez poplatku.
b) V případě stornování objednávky 21 a méně dnů před
datem zveřejnění je zadavatel povinen vydavatelství uhradit
50 % z původní celkové ceny.
c) V případě stornování objednávky 14 a méně dnů před
datem zveřejnění je zadavatel povinen vydavatelství uhradit
100 % z původní celkové ceny.
d) Stornování objednávky nelze provést 7 dní a méně
před zveřejněním inzerátu.

Vazba: V1
Periodicita: čtrnáctideník    
Den vydání: pondělí 


